[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

от  28 апреля 2016 года						                  № 3/30-189
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и за-стройки муниципального образова-ния городского поселения «Микунь», утвержденные решением Совета го-родского поселения «Микунь» от 18.12.2013  № 3/9-61

На основании статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 9, 27 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Микунь», утвержденные решением Совета городского поселения «Микунь» от 18.12.2013  № 3/9-61 согласно приложению.
	2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнаро-дования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения gpmikun.ru  в сети "Интернет".
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя администрации городского  поселения «Микунь».

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -                                                    В.А. Розмысло

	[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к решению Совета городского
поселения  «Микунь»
от 28.04.2016 г. № 3/30-189

Изменения и дополнения
в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Микунь»

1. Статью 44.1 после таблицы «ОСНОВНЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА» для территориальной зоны Ж-3 дополнить таблицей «УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»  для территориальной зоны Ж-3:

	ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ПРЕДЕЛЬНЫЕ ПАРАМЕТРЫ
РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

	Обслуживание автотранспорта
	для автостоянок и гаражей:
- минимальное/максимальное общее количество машино-мест 10/150,
для открытых автостоянок:
 - минимальная/максимальная площадь земельного участка на одно машино-место 18кв.м/20кв.м;
для гаражей боксового типа:
- минимальная/максимальная площадь земельного участка на одно машино-место 24,5кв.м/48 кв.м;
- максимальное количество этажей 1;
- только кирпичного исполнения;
- крыша – односкатная.

2. В статье 44.3 в таблице «ОСНОВНЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕ-ШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИ-ТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА» для территориальной зоны ПК-4 столбец ПРЕ-ДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ПРЕДЕЛЬНЫЕ ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА дополнить текстом следующего содержа-ния: «для автостоянок и гаражей:
- минимальное/максимальное общее количество машино-мест 10/150;
для открытых (крытых) автостоянок:
 - минимальная/максимальная площадь земельного участка на одно машино-место 18 кв.м/20 кв.м;
для гаражей боксового типа индивидуального автотранспорта:
- минимальная/максимальная площадь земельного участка на одно машино-место 24,5 кв.м/48 кв.м;
- максимальное количество этажей 1;
- только кирпичного исполнения;
- крыша – односкатная».

_________________
image1.wmf